

**DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM BAŞVURU KOŞULLARI 2013-2014 GÜZ**

**1. Yüksek Lisans programlarına başvuru için;** Son üç yıl içinde ALES'den ilgili Anabilim Dalı puan türünden 55 ve üzeri puan almış olmak veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavların birinden buna eşdeğer puan almış olmak.

**2. Yüksek Lisans adayları;** ÜDS, KPDS, YDS veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavların birinden 60 ve üzeri puan almış olmak, bu yabancı dil başarı belgelerinden birine sahip değil iseler; Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından son 3 yıl içinde yapılan sınavların birinden en az 70 puan almış olmak gereklidir. Bu belgelerden hiç biri yok ise, 30.07.2013 Salı günü saat 10.00'da Enstitümüzün yapacağı Yabancı Dil sınavına katılarak en az 70 puan almak gereklidir.

**3. Doktora programlarına başvuru için;** Son üç yıl içinde ALES'den başvurduğu programın puan türünden en az 60 puan almış olmak veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavların birinden buna eşdeğer puan almış olmak.

**Tıp Fakültesi mezunları** ALES yerine TUS puanlarını kullanabilirler. (ön kayıt için gerekli belgeler formuna bakınız) Tıp Bilimlerinde yürütülen doktora programlarına başvuracak Tıp Fakültesi mezunlarının TUS (Tıpta Uzmanlık Sınavı)'dan en az 50 **temel** veya **kllinik** tıp puanı almış olması gerekir. (Temel Bilimlere başvuracak adaylar için Temel Tıp Puanı, Klinik Bilimlere başvuracak adaylar için Klinik Tıp Puanı geçerlidir) TUS sonucu son 3 yıl içinde alınmış olmalıdır. Daha uzun süre önce alınmış ise TUS sonucu ile birlikte Uzmanlık Belgesi getirilmelidir.

Doktora Programına başvuracak adaylarda (Tıp Fakültesi mezunları hariç), yüksek lisans derecesinin ağırlıklı not ortalamasının 100 üzerinden en az 80, 4.00 üzerinden en az 3.00 veya bunların eş değeri olması gerekir.

**Tıp Fakültesi mezunları** için transkript not ortalamasında ( 100 üzerinden en az 80, 4.00 üzerinden en az 3.00 olması gibi) belli bir puan şartı aranmaz.

**4. Doktora adayları;** Aşağıdaki belgelerden birini başvuru sırasında beyan etmek durumundadır. Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen sınavların birinden 60 ve üzeri puan almış olması gerekir.

**NOT:** Aday Doktora Öğrencileri, Enstitüye ön kayıt yaptırmadan önce mutlaka tez başlığı öneren öğretim üyesi ile görüşmelidirler.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü **Yüksek Lisans ve Doktora** programlarına başvuracak adayların, başvuracakları programa girebilme **ön koşuluna** sahip olmaları gerekir.

<b>Başvuru Tarihleri</b>	<b>15-26 Temmuz 2013</b> (her program için 2 gün ayrılmıştır)
<b>Mazeret Kaydı</b>	Başvuru tarihinde şahsen geliniz. Programınız için ayrılan 2 gün içerisinde başvuru yapamadığınız takdirde, <u>mazeretinizi bildiren dilekçe ile birlikte 26 Temmuz 2013</u> tarihinde mazeret kaydı yaptırabilirsiniz.
<b>Yabancı Dil Sınavı</b> (Yüksek Lisans Adayları İçin)	<b>30 Temmuz 2013 Salı Saat: 10.00</b> Sağlık Bilimleri Enstitüsünde yapılacaktır.
<b>Bilim Sınavı</b>	<b>02 Ağustos 2013 Cuma</b> Sınav yeri ve saati web sayfamızda ilan edilecektir
<b>Kesin Kayıt Tarihleri</b>	<b>02-06 Eylül 2013</b>

Enstitü web adresi: <http://www.deu.edu.tr/deu/Icerik/Displayer.jsp?KOD=81>

